
Smlouva o přepravě osob

Smluvní strany:

Název společnosti

Vladimír Růžička
lČO: 73972592

DlČ: (26803010060

Rváčovská 624, Hlinsko v Čechách 53901

(dále jen dopravce)

a
Název Školy Základní škola, Praha 10, OIešská 2222/18, přfspěvková organizace, 100 00
Praha 10, Strašnice,

lČO: 47611073

Adresa Olešská 2222/18, 100 00 Praha 10, Strašnice,

Zastoupená: ředitelkou Mgr, Petrou Rohhčkovou

(dále jen objednavatel)

uzavřeli v souladu s § 2550 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v pIatném znění,
níže uvedeného dne, měsice a roku tuto

smlouvu o přepravě osob

Článek I

objednaná doprava

1. Dopravce se touto smlouvou zavazuje přepravit cestujÍcÍ ze OIešská 2222/18, 100 00
Praha 10, Strašnice, do RZ Sluničko v Trhové Kamenici 2 zájezdovými autobusy
s celkovou minimální kapacitou 50 mist.

2. Doprava se uskuteční za následujÍcÍch podmínek:
a) celkem bude přepraveno 81 osob, převážně dětľ;
b) přistavení vozidel na adresu Olešská 2222/18, 100 00 Praha 10, Strašnice proběhne

dne 13. 5. 2024 v 8:00 hodin;
C) přistavení vozidel pro zpáteční cestu proběhne v RZ SIuničko Trhová Kamenice dne

17. 5. 2024 proběhne v 9:30 hodin;



Článek ll

Podmľnky přepravy

1. Dopravce je povinen provést dopravu řádně a včas dle svého vědomi a svědomi.
Vozidlo použité k přepravě musí splňovat všechny normy a předpisy nutné
k uskutečněni výše uvedené přepravy.

Článek lll

Ujednáni o ceně

1. Celková cena za přepravu dle této smlouvy je sjednána ve výši KČ 64.000,- s DPH.
Cena se může měnit na základě růstu cen pohonných hmot.

Článek lV

PIatební podminky

1. Celková cena za dopravu sjednaná ve článku lll odst. 1. bude uhrazena po uskutečněni
přepravy a to na základě vystavené faktury se splatnosti 14 dní.

2. V připadě, že objednavatel odstoupí od smlouvy, je povinen dopravci uhradit nák|ady,
které mu v souvislosti 5 uzavřenim této smlouvy a s připravou přepravy vznikly.

Článek V

Ostatní ujednání

1. Pokud nenl uvedeno jinak, řídí se vztahy smluvnich stran příslušnými ustanovenimi
Občanského zákoníku a ostatních právních předpisů, které upravuji právní vztahy při
hromadné přepravě osob.

V Hlinsku dne ¶·/Z-ZdZ3 V Praze dne 8. 12. 2023

VLADJMĹR R .
Rvéčovskä 624, 539

IČ: 73972592 MČ: C j.
"215465

dopravce

Mgr. Petra RohlIčková ,MepmlMgr, Péttň ROhlKkůváCjmm: ZOZ3JZOB 162043 +01 'Oů'

objednavatel


